CENTRO UNIVERSITARIO UNIFAFIBE

Mantenedora Associacao de Educacgao e Cultura do Norte Paulista
CNP) 57.713.281/0001-47

. UNIFAFIBE

ESTRUTURA PRA TODA VIDA.

DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE DIPLOMA

eMec  SMECIES . o . e No
Curso Reglstra_dora Ingresso Conclusao Expedicao Registro Expedicao Registro
e Expedidora (Processo)
LUIS HENRIQUE PEREIRA *K%412508%% 21285 2774 2015/1  22/06/2019  15/07/2019  05/09/2019  732/2019 3931  14/10/2019 - Edicdo 199 - Secdo 3- p. 179
TALISSA HELENA MACHADO k%674108%% 21285 2774 2013/1  22/06/2019  15/07/2019  05/09/2019  733/2019 3932  14/10/2019 — Edicio 199 - Seco 3- p. 179
VALQUIRIA ALVES DE SOUSA #6606608%% 21257 2774 2015/1  22/06/2019  15/07/2019  05/09/2019  734/2019 3933  14/10/2019 - Edicdo 199 - Seco 3- p. 179
RICARDO LEITE DA SILVA *6k620538%% 1117922 2774 2017/1  22/06/2019  15/07/2019  05/09/2019  735/2019 3934  14/10/2019 - Edicdo 199 - Secdo 3- p. 179
ADRIANO JUNIO DA SILVA *F%265038%* 21231 2774 2017/1  22/06/2019  15/07/2019  05/09/2019  736/2019 3935  14/10/2019 — Edicdo 199 - Secdo 3- p. 179
ADRIEL ANTONIO HYPOLITO +k%083268%* 21231 2774 2016/1  22/06/2019  15/07/2019  05/09/2019  737/2019 3936  14/10/2019 — Edicio 199 - Secdo 3- p. 179
BEATRIZ LUIZ DE OLIVEIRA *k%375688%*% 21231 2774 2017/1  22/06/2019  15/07/2019  05/09/2019  738/2019 3937  14/10/2019 — Edicio 199 - Secdo 3- p. 179
BIANCA MARIA AMANCIO +r*088008%% 21231 2774 2017/1  22/06/2019  15/07/2019  05/09/2019  739/2019 3938  14/10/2019 - Edicdo 199 - Secdo 3- p. 179
CHRISTIAN DA SILVA RIBAS DIAS  ***415876** 21231 2774 2017/1  22/06/2019  15/07/2019  05/09/2019  740/2019 3939  14/10/2019 - Edicdo 199 - Secio 3- p. 179
FABRICIO MARQUES VIEIRA *K%632928%* 21231 2774 2017/1  22/06/2019  15/07/2019  05/09/2019  741/2019 3940  14/10/2019 — Edicio 199 - Secdo 3- p. 179
MAYARA BOLONHA *kx8A8628%* 21231 2774 2017/1  22/06/2019  15/07/2019  05/09/2019  742/2019 3941  14/10/2019 - Edicdo 199 - Seco 3- p. 179
RENATO FRANCISCO DE CARVALHO  ***946588%% 21231 2774 2016/1  22/06/2019  15/07/2019  05/09/2019  743/2019 3942  14/10/2019 — Edicdo 199 - Secdo 3- p. 179
RICARDO MARIM PACOLA +6%350388%% 21231 2774 2017/1  22/06/2019  15/07/2019  05/09/2019  744/2019 3943  14/10/2019 - Edicdo 199 - Seco 3- p. 179
JOAO LUCAS LIMA FERNANDES *4%494348%% 58128 2774 2016/1  22/06/2019  15/07/2019  05/09/2019  745/2019 3944  14/10/2019 - Edicdo 199 - Secdo 3- p. 179
gkﬁ%%" DL #xk738808%* 347613 2774 2017/1  22/06/2019  15/07/2019  06/09/2019  746/2019 3945  14/10/2019 — Edicio 199 - Secdo 3- p. 179
JULIANA FAGUNDES DOS SANTOS ~ **%271068** 347613 2774 2005/1  22/06/2019  15/07/2019  06/09/2019  747/2019 3946  14/10/2019 — Edicdo 199 - Secdo 3- p. 179
JULIANA FAGUNDES DOS SANTOS ~ **%271068** 47613 2774 2009/1  22/06/2019  15/07/2019  06/09/2019  748/2019 3947  14/10/2019 — Edicdo 199 - Seco 3- p. 179
TONaR ) CARLOS CHIERATI *6%714778%% 1179345 2774 2013/1  22/06/2019  15/07/2019  06/09/2019  749/2019 3948  14/10/2019 — Edicdo 199 - Secio 3- p. 179
1
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DENIS WILLIAM DE ALMEIDA

FELIPE AUGUSTO FARIA SAPIENCI

GILSON GLEDSON VALERIO DE
OLIVEIRA

LUIZ EDUARDO DO AMARAL
CAMPOS

MARCIO DE OLIVEIRA PELISON
ALEXANDRE FABIO
CAIQUE PENHA HERNANDES

ELTON ABREU DA SILVA

JOHNNY CARLOS RODRIGUES DE
LIMA

LUCAS JUNIOR DO NASCIMENTO
LUIS HENRIQUE GOMES

MANOEL CARLOS LEAL FILHO
SIDNEI OLIVEIRA DE SOUZA

JEAN MARCOS BALIEIRO ROQUE
FERNANDA ARAUJO PASCHOALOTO
JULIA NASCIMENTO FELIPPE

LARISSA CAROLINE DE ARAUJO

MAISA FERNANDA RODRIGUES
SOUZA

MARCELA BERNARDES
TAINA REGINA GALON

ANDRE LUIZ CARDOSO FERRAZ

**%951938**

***208788**

**%250758**

**X562878**

*¥348358+

***(072268**

**x8B7138**

**%Q32728**

**%223788**

***083368**

**x527258**

**%326528**

**%Q56858**

*HX815498%

**%958528**

***517988**

**%138038**

**X625178**

**%830888**

***401538**

**%160088**

1179345

1179345

1179345
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1179345

1202247

1202247

1202247

1202247
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1202247

1278625

1202246

1202246

1202246

1202246

1202246

1202246
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ESTRUTURA PRA TODA VIDA.
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2774 2014/1
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2774 2014/1
2774 2014/1
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2774 2016/1
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2774 2016/1
2774 2015/1
2774 2015/1
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2774 2015/1
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14/10/2019 — Edicdo 199 - Secdo 3- p.
14/10/2019 — Edicdo 199 - Secdo 3- p.
14/10/2019 — Edigao 199 - Secdo 3- p.
14/10/2019 - Edigdo 199 - Secdo 3- p.
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14/10/2019 — Edicdo 199 - Secdo 3- p.
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BEATRIZ BETANHO

BRUNA EGYDIO

CAMILA RODRIGUES DA SILVA
EDUARDO GUIRADO CAMPOI
FERNANDA LOPES SARTI

GEISY ELLEN CREPALDI BURIOLA
GISELE DE GODOY LIMA MARIANO
HENRIQUE GUIRADO CAMPOI

IGOR TAKESHI TEIXEIRA HOROIVA

IVAN ALECSANDER DE MORAES
PAROLIN
JULIANA APARECIDA CAMARGO
DUCATTI

LAURA FARIA GONCALVES
LETICIA CARDOSO STEPHANELI
MARIANA DA SILVA VISSOTO
MATHEUS PEREIRA DA PAZ SILVA

TAUANA PIMENTEL RIBEIRO

CLAUDIMEIRE CONCEICAO REQUE
BARBOSA

DAYANE THOMAZ THEODORO
FRANCINE DE SOUZA LIMIERI
LAIS BIANCA ANTONIO FEROLDI

LIGIA APARECIDA DOURADO

*KXBA4BEHX

*¥%696158**

***086788**

**%Q78308**

*x768548%*

*¥%665988**

*KX041568%%

**%Q78208**

**X655228**

*¥%301548**

***083718**

**%305266**

+X021948%

**%791878**

XK044778%*

*%934488 %+

**%023028**

*4%214028**

**%233168**

**%602698**

*5480198%*
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47615

47615

47615
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1106439

1106439

1106439
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UNIFAFIBE

ESTRUTURA PRA TODA VIDA.
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2774 2015/1
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2774 2015/1
2774 2014/1
2774 2015/1
2774 2013/1
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2774 2015/1
2774 2015/1
2774 2014/1
2774 2015/1
2774 2014/1
2774 2015/1
2774 2015/1
2774 2015/1
2774 2011/1
2774 2014/1
2774 2014/1
2774 2010/1
2774 2015/1

CENTRO UNIVERSITARIO UNIFAFIBE

Mantenedora Associacao de Educacao e Cultura do Norte Paulista
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785/2019
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787/2019
788/2019
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790/2019

791/2019

3970
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3974

3975

3976

3977

3978
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3980

3981
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3985
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3987

3988

3989
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14/10/2019 — Edicdo 199 - Secdo 3- p.
14/10/2019 — Edicdo 199 - Secdo 3- p.
14/10/2019 — Edigdo 199 - Secdo 3- p.
14/10/2019 — Edigao 199 - Secdo 3- p.
14/10/2019 — Edicdo 199 - Secdo 3- p.
14/10/2019 — Edicdo 199 - Secdo 3- p.
14/10/2019 — Edicdo 199 - Secdo 3- p.
14/10/2019 — Edigao 199 - Secdo 3- p.
14/10/2019 — Edigdo 199 - Secdo 3- p.
14/10/2019 — Edicdo 199 - Secado 3- p.
14/10/2019 — Edicdo 199 - Secdo 3- p.
14/10/2019 — Edigao 199 - Secdo 3- p.
14/10/2019 — Edigdo 199 - Secdo 3- p.
14/10/2019 — Edigao 199 - Secdo 3- p.
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14/10/2019 - Edigdo 199 - Secdo 3- p.
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THAUANI KETLIN DE SOUSA COSTA

MARIA EDUARDA MARCONDES DA
SILVA

REGINALDO CUSTODO VALERIANO

TIAGO DA COSTA FREITAS

*¥¥%713638**

**%156608**

**%609368**

**%150838**

4389

74426

1202247

1202244

» UNIFAFIBE

ESTRUTURA PRA TODA VIDA.
2774 2015/1
2774 2015/1
2774 2014/1
2774 2013/1

CENTRO UNIVERSITARIO UNIFAFIBE

Mantenedora Associacao de Educacao e Cultura do Norte Paulista

22/06/2019
22/06/2019
22/06/2019

22/06/2019

4

CNPJ 57.713.281/0001-47

15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019

15/07/2019

10/09/2019
10/09/2019
10/09/2019

10/09/2019

792/2019
793/2019
795/2019

796/2019

3991

3992

3994

3995

14/10/2019 — Edicdo 199 - Secdo 3- p. 179
14/10/2019 — Edicdo 199 - Secdo 3- p. 179
14/10/2019 — Edigao 199 - Segao 3- p. 179

14/10/2019 — Edicdo 199 - Secdo 3- p. 179
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